
Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Poíloha e. 5 k vyhlášce e. 410/2009 Sb.

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 2z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíniné závazky z transferu 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíniné pohledávky z transferu 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíniné závazky ze zahranieních transferu 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze zahranieních transferu 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíniné závazky z poedfinancování transferu 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z poedfinancování transferu 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíniné závazky z transferu 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíniné úhrady pohledávek z poijatých zajištiní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíniné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíniné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou z jiných duvodu 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou z jiných duvodu 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou na základi smlouvy o 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou na základi smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíniné pohledávky z duvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíniné pohledávky z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíniné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíniné závazky z transferu 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíniné pohledávky z transferu 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíniné závazky ze zahranieních transferu 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíniné pohledávky ze zahranieních transferu 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíniné závazky z poedfinancování transferu 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíniné pohledávky z poedfinancování transferu 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíniné pohledávky z transferu a krátkodobé podmíniné závazky z transferu 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyoazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyoazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky úeetní jednotky 0,00 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

BIZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10

Eíslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

úeet

ÚEETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 2z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací úeet k podrozvahovým úetum 999 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíniná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíniná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíniná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíniná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíniná aktiva a ostatní podmíniná pasiva a vyrovnávací úety 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíniné závazky ze soudních sporu, správních oízení a jiných oízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíniné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíniné závazky vyplývající z právních poedpisu a další einnosti moci zákonodárn 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíniné závazky vyplývající z právních poedpisu a další einnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíniné závazky z poijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíniné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíniné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíniné závazky ze smluv o pooízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíniné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku nebo jeho poevzetí z jiných du 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku nebo jeho poevzetí z jiných duv 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku na základi smlouvy o výpujece 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíniné závazky z duvodu užívání cizího majetku na základi smlouvy o výpujece 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíniné závazky z finaneního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíniné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíniné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úetu v knize podrozvahových úetu

BIZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10

Eíslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

úeet

ÚEETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (EÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferu na pooízení dlouhodobého majetku ve vicné a easové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferu na pooízení dlouhodobého majetku za bižné úeetní období 0,00 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyEíslo 

BIŽNÉ

ÚEETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doploující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jminí úeetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pooízení dlouhodobého majetku"

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentáo k oceniní lesních pozemku jiným zpusobem (EÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Prumirná výše oceniní výmiry lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem (EÍSLO)D. 6. 0,00

Výše oceniní lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem (EÍSLO)D. 5. 0,00

Výmira lesních pozemku s lesním porostem oceniných jiným zpusobem (EÍSLO)D. 4. 0,00

Výše oceniní celkové výmiry lesních pozemku s lesním porostem ve výši 57 Ke/m2 (EÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výmira lesních pozemku s lesním porostem (EÍSLO)D. 2. 0,00

Poeet jednotlivých vicí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku (EÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doploující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doploující informace Eástka

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doploující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doploující informace Eástka

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doploující informace k položkám poehledu o penižních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doploující informace Eástka

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doploující informace k položkám poehledu o zminách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doploující informace Eástka

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Koneený stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada eásti pojistného na soukromé životní pojištiní 0,008.

Úhrada poíspivku na penzijní poipojištiní 0,007.

Poskytnuté penižní dary 0,006.

Sociální výpomoci a pujeky 0,005.

Kultura, tilovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Pujeky na bytové úeely 0,001.

A.III. Eerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Penižní a jiné dary ureené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plniní od pojiš?ovny vztahující se k majetku pooízenému z fondu 0,003.

Splátky pujeek na bytové úeely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní poídil 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Poeáteení stav fondu k 1. 1. 0,00

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Eíslo Název

Fond kulturních a sociálních potoeb

BIŽNÉ ÚEETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Eíslo Název

Rezervní fond

BIŽNÉ ÚEETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10

F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Eíslo Název

Investiení fond

BIŽNÉ ÚEETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10

F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Koneený stav fondu 0,00

G.III. Eerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Poevody prostoedku z rozpoetu bihem roku do úeelových penižních fondu 0,003.

Poíjmy bižného roku, které nejsou ureeny k využití v bižném roce 0,002.

Poebytky hospodaoení z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Poeáteení stav fondu k 1. 1. 0,00

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Eíslo Název

F. Doploující informace k fondum úeetní jednotky

Ostatní fondy

BIŽNÉ ÚEETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské síti 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veoejné osvitlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod Beckovem

BIŽNÉ MINULÉ

ÚEETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doploující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

20.01.2022 14:50:10

Eíslo 
položky



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastaviná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Poíloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod Beckovem

BIŽNÉ MINULÉ

ÚEETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doploující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

20.01.2022 14:50:10

Eíslo 
položky



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z poeceniní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou 0,00 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyEíslo 

BIŽNÉ

ÚEETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doploující informace k položce „A.II.4. Náklady z poeceniní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1

Poíloha

Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z poeceniní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou majetku ureeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou 0,00 0,00

Poíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyEíslo 

BIŽNÉ

ÚEETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doploující informace k položce „B.II.4. Výnosy z poeceniní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

20.01.2022 14:50:10



Stránka : 1Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

20.01.2022 14:50:38

Poíloha e. 2 k vyhlášce e. 272/2017 Sb.

Název úeetní 
jednotky - vioitele

IE úeetní 
jednotky 
-vioitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IE úeetní 
jednotky 
-dlužníka

Název úeetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plniní 
rueit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištiné pohledávky Dat. plniní 
rue. v dan. 

roce

Výše plniní rueitele v daném roce

celkem jistina úrok

Poedmit 
rueení



Stránka : 1Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

20.01.2022 14:50:38

Poíloha e. 2 k vyhlášce e. 272/2017 Sb.

Název úeetní 
jednotky - vioitele

IE úeetní 
jednotky 
-vioitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IE úeetní 
jednotky 
-dlužníka

Název úeetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plniní 
rueit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištiné pohledávky Dat. plniní 
rue. v dan. 

roce

Výše plniní rueitele v daném roce

celkem jistina úrok

Poedmit 
rueení



Stránka : 1Svazek obcí Pod Beckovem 1z08507317IE:Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veoejného a soukromého sektoru

Svazek obcí Pod BeckovemNázev:

Sídlo: Mělnická 43

Právní forma:

Poedmit einnosti:

IE:

DSO

Školství

08507317Úeetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 20.01.2022 14:50:38

Poíloha e. 3 k vyhlášce e. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IE Rok zah.Dat.uzavo.sml. Obchodní firma

Oceniní 
pooizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pooízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Poeátek t - 3t - 4 Výdaje na pooízení 
majetku celkem

Další platby a plniní zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na 

pooízení majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na 

pooízení majetku

      v tom:       
Výdaje na 

pooízení majetku

      v tom:       
Výdaje na 

pooízení majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




